
Fecha de Publicación: 30-10-2024 09:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE 2 (DOS) VEHÍCULOS 0KM TIPO MONO VOLUMEN MEDIANO
TIPO SEDAN 5 (CINCO) PUERTAS, SEGÚN ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS ANEXOS
ADJUNTOS.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE 2 (DOS) VEHÍCULOS 0KM TIPO MONO VOLUMEN MEDIANO TIPO
SEDAN 5 (CINCO) PUERTAS, SEGÚN ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LOS ANEXOS
ADJUNTOS.

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

- Organismo comitente:

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS

- Organismo licitante:

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADA, SITA EN CALLE DE 25 DE MAYO 1951, DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

12-11-2024 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN, SITA EN CALLE DE 25 DE MAYO
1951, DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-11-2024 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:MESA DE ENTRADA, SITA EN CALLE DE 25 DE MAYO 1951, DE LA CIUDAD
DE SANTA FE - 12-11-2024 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 16501-0031553-6

Fecha de impresión: 27/12/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=16501&numero=0031553&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Monto Original: $ 70.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES 

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

RESOLUCIÓN DIRECTORIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/12/2024

http://www.tcpdf.org

